
 

Р І  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 28 "  березня 2019 року        № 184 

 

 

 

 

Про присвоєння номера * 

частині квартири № * 

у будинку по вул. ***, * 

у м. Кропивницькому 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 5 

пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи заяву гр. *** від 22 квітня 2018 року, висновок 

обласного комунального підприємства «Кіровоградське обласне об’єднане 

бюро технічної інвентаризації від 18 грудня 2018 року № 4-251, Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

Присвоїти частині квартири № * загальною площею 27,6 кв. м у 

будинку по вул. ***, * у м. Кропивницькому, номер * 

 

 

 

Міський голова        А.РАЙКОВИЧ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 22 86 87 


